г. Санкт-Петербург

ПРОТОКОЛ NO 08/25

заседания членов Президиума

Ассоциации «Содружество Строителей))

аО 1 » декабря 2025 года

Место проведения : 192019. г . Санкт- Пе тербург , вн . тер . г . муниципапьный округ Невская застава, ул .

Седова. д . 11 , литера А, помещ. 6Н , офис 647.

Форма проведения заседания : совместное присутствие

Дата и время проведения заседания : «01 » декабря 2025 r. с 1 О часов 00 минут до 11 часов 00 минут

Председатепь заседания : Жаков Сергей Дмитриевич

Секретарь заседания : Зарафьянц Андрей Акопович

Повестка дня :

1. О приеме в члены Ассоциации «Содружество Строителей» лиц, указанных в Приложении №2 1 к

Протоколу.

На заседании присутствовали три члена Президиума Ассоциации из трех, ч;о составляет 100% в

следующем составе:

1. Жаков Сергей Дмитриевич

2. Карлов Павел Александрович

З . Зарафьянц Андрей Акопович

Приглашенное лицо:

Жихаревич Борис Борисович - Директор Ассоциации «Содружество Строителей» .

Кворум:

Кворум для проведения заседания имеется.

1. Формулировка по первому вопросу повестки дня: «О приёме в члены Ассоциации «Содружество

Строителей» лиц, указанных в Приложении N0 1 к Протоколу».

1.1. Слушали Жакова Сергея Дмитриевича, который пояснил, что в Ассоциацию от лиц, осуществляющих

деятельность в области строительства, реконструкции и капитального ремонта, поступили заявления о

приёме в члены Ассоциации «Содружество Строителей». Все лица, указанные в При
ложении N21 ,

согласно выписок из ЕГРЮЛ, осуществляют деятельность в области строительства , реконструкции ,

капитального ремонта и сноса объектов капитального строительства, что подтверждают применяемые

коды Общероссийского классификатора видов экономической деятельности, кроме того, юридический

адрес каждой компании располагается на территории субъекта Российской Федерац
ии - г. Санкт­

Петербург.

1.1.1. По первому вопросу повестки дня кворум имеется.

1.2 . Голосовали :

1.2.1. За -проголосовало 100% голосов от общего числа участников заседания Президиума.

1.2.2. Против - проголосовало о (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума .

1.2.3. Воздержался - проголосовало О (Ноль) голосов от общего числа участников заседания

Президиума .

1.3. Подсчёт голосов произведён секретарём заседания при наблюдении участников заседания .

Итоги голосования:

1.3.1. За - 100% голосов от общего числа участников заседания Президиума .

1.3.2. Против - О (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума .

1.3.3. Воздержался - О (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума .

1.3А. Решение по первому вопросу повестки дня принято .

1.4. Формулировка принятого решения по пе вому вопросу повестки дня : «Принять в члены

Ассоциации "Содружество Строителей» л • ~,' в Прило>f'8+Ж ~ к Протоколу».

Председатель заседания +,.,;,~ ,,,-__,,.,_ АС' /4
vv

Жаков С.Д. .____,q"'~--

Секретарь заседания

Зарафьянц А.А.

i

1

Приложение №11 к Протоколу N908/25 от 01 декабря 2025 года
Заседания членов Президиума Ассоциации

«Содружество Строителей»

список

Лиц, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитальноrо ремонта и сноса объектов

капитальноrо строительства, принятых в члены Ассоциации «Содружество Строителей»

NI!
Полное наименование члена Ассоциации инн

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью «Газ регион строй» 3528169642

2 Общество с ограниченной ответственностью «Абс» 7838115274

3 Индивидуальный предприниматель Гаглоев Давид Георгиевич 781142428918

4 Общество с ограниченной ответственностью «Огосо» 78148581 11

5 Индивидуальный предприниматель Тараканов Александр Александрович 780231364485

6 Индивидуальный предприниматель Нуйкина Юлия Константиновна 781435846993

7 Индивидуальный предприниматель Крыса Антон Сергеевич 890800882061

8 Общество с ограниченной ответственностью «Профессиональные Системы» 7816755513

9 Общество с ограниченной ответственностью «Пожключ» 7838128298

Председатель заседания

Жаков С.Д.

Секретарь заседания

Зарафьянц А.А.

Всего прошито, пронумеровано
~
 лист-t;(____

П
р
е
д
с
е
д
а
т
е
л
ь
 за

седа_ния П
р
е
зи
д
и
у
м
а

С
е
к
р
е
т

З
а
р
а
ф
ь

,,,.--

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }